КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2025 г.                                                                                      № 121

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, без проведения торгов на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области», утвержденный

постановлением администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 30.11.2023 № 960

В соответствии с Порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

в администрации Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным постановлением администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 09.01.2023 № 4,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, без проведения торгов на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области», а именно в пункте 26

подпункты 10-20, 22-24, 27, 28, 30-35, 37-42, 45 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                 В.П. Проскуряков

Мулькова В.С.,

(81837) 2-02-78